YupexpaeHue

O6oco6neHHoe nogpasgeneHve

Yupepautens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTB/ISIOLEro NOIHOMOUMUS
yupeauTtens

Bua chmHaHcoBoro obecneveHuns (aesTenbHocT)
MeprnoAnYHOCTb: KBapTanbHas, rogosas

EAvHnua namepenus: py6

HavmeHoBaHue nokasatens

[oxopbl - BCEro

Ee3503me3,qub|e AEHEeXHble NoCTynneHusa

OTYET

OB UCMNOJIHEHUW YUPEXAEHWNEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

Ha 1aHBapsa 2024 1.

FBMNOY BO «tOpbeB-Monbckuii UHAYCTPUANbHO-TyMaHUTaPHbIN KONNe x>

cy6CnAUM Ha UHble Lenn

1. floxoAbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku

010
060

Kog
YTBEPX/[AEHO NNAHOBbIX
aHanun- o
HasHaueHwii
TMKM
3 4
23704 737.52
150 23704 737,52

yepes nuuesble
cyeta

5
23 704 737.52
23 704 737.52

VIcCNONHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHWi

uepe3 GaHKoBCKue uepes kaccy HeKaccoBbIMI
cuera yupexaenus onepauusamn
6 7 8

dopma no OKYLL
Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKMo

nasa no 6K

no OKEN

utoro

9

23704 737.52
23704 737,52

Kofb!
0503737
01.01.2024

383

Cymma OTK/TOHEeHns

10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - BCero
B TOM uucne:

Pacxofibl Ha BbINaTbl NepCcoHany B LeNsx 06ecneveHnst BbINONHEHUS (PYHKLUI
TrOCyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMI) OpraHamMu, Ka3eHHbIMI yUpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus rocyapcTBEHHbIMIN BHEGIOXKETHLIMU (hOHAaMM

Pacxofibl Ha BbINaTbl NEPCOHANY Ka3EHHbIX yUpeXaeHuit

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHnii

B3HoCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha BbiNnaTkl Mo oniarte
TpyAa paboTHUKOB W WHbIE BbINAATHI PAGOTHUKAM yupexaeHuit

3akynka TOBapoB, paGoT W yCNyr Ans o6ecneyeHns rocyjapcTBEHHbIX
(MyHWULUMNANbHbLIX) HYX[,

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT n yCnyr Ans 06ecneyeHuns rocyjapCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYX[

Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT uycnyr

CoumansHoe 06ecneyeHne n UHble BbINAaTbl HACENEHUIO

CouuanbHble BbINNaTbl rpaxjaHam, KpomMe nyGanyHbIX HOPMATUBHBIX COLNabHbIX
BbINAaT

Moco6us, KOMneHcauun 1 nHble counanbHble BbiNNaTtbl rpaxgaHamMm, Kpome
I'IysﬂVI‘-IHbIX HOpMaTUBHbIX 06513aTeNIbCTB

Mpuo6peTeHne ToBapoB, PaGoT U YCAyr B NONb3Y rpax/jaH B LENsAX UX CoOLUanbHoro
obecneyeHns

Ctunengun

PesynbTar ucnonHenus (geduunt/ npouumT)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
K

200

200
200
200

200

200

200
200
200

200

200
200
450

Kop

aHanun-

TUKN

100
110

119

200

240
244
300

320

321

323
340

YTBEpXAEHO
NNAHOBbIX Ha3HAYEHWi

4

23 704 737.52

1874 051,98
1874 051,98
1439 350.00

434 701.98

14 385 652.37

14385 652,37
14 385 652,37
7 445 033,17

2597 933.17

2257 556.78

340 376.39
4 847 100,00

yepes inueBble cyeTa

5

23673 457.54

1842 772.00
1842 772,00
1415 284.02

427 487.98

14 385 652.37

14 385 652,37
14 385 652,37
7445 033,17

2 597 933.17

2 257 556.78

340 376.39
4 847 100.00
31 279,98

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHuit

yepes kaccy

yupexaeHus HekaccoBbIMM onepaunamn utoro

7 8 9

23 673 457.54

1842 772,00
1842 772,00
- . 1415 284.02

427 487.98

14 385 652.37

14 385 652,37
14 385 652,37
- 7 445 033,17

2 597 933.17

2 257 556.78

340 376.39
4 847 100,00
31 279,98

®dopma 0503737 c.2

CyMMa OTKNOHEeHuA

0

31 279.98

31 279,98
31 279,98
24 065.98

7 214.00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MV CTOUHMKN (hUHAHCUPOBaHUS AeduuynTa cpefcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPeHHMUE NCTOUYHUKN
U3 HUX:

JIBUXEHUE IEHEXHbIX CPEACTB
NoCTyn/eHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyne
BbI6GbITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHeLUHNe UCTOUHUKM
U3 HUX:
M3meHeHne oCcTaTKOB CPeACcTB
yBe/MYeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro

yMeHblleHne oCcTaTkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060p0Tam CpeAcTB yupexaeHns
B TOM 4ucne:

yBENnN4YeHne 0CTaTkOB CPEACTB yUpexaeHns
YMeHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacieTam
B TOM uucne:
yBe/MYeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHbLUeHne oCcTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (41 030404610)

3. VICTOUHMKM (hMHaAHCUpOBaHNA AeduunTa CpeACTB yupexjeHus

Kopg
cTpo-
Kn

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog,
aHanmn-
MK

3

510
610

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NN1aHOBbIX
HasHaveHni

4

-56 265,05

-56 265,05

56 265.05

yepes nuuesble cyeTa

5

-31 279.98

-56 265,05

-56 265,05

24 985.07
-24 043 937,09
24 068 922,16

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHW

yepe3s 6aHKOBCKUe cyeTa

6

4yepes Kaccy
yupexzaeHus

7

HEKaccoBbIMU
onepauusamu

8

uTOoro
9
-31 279.98
-56 265,05
-56 265.05
24 985.07

-24 043 937,09
24 068 922,16

dopma 0503737 c. 3
CyMMa OTKOHEeHUs!
10

n2!
31 279$8

31 279.98



HaumeHoBaHue nokasatens

i3meHeHne ocTaTKOB pac4yeTOoB No BHYTPEHHUM NpuBneYeHnsam cpeacTs
B TOM 4yucne:

yBE/IMYEHNe pacyeToB Mo BHyTPEHHeMy NPUB/EYEHUI0 0CTaTKOB cpeAcTs (KT
030406000)

YMeHbLUIEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0 OCTATKOB CPeACTB (AT
030406000)

Kopg Kop YTBEpPXAEHO

CTp.0- aHanu- NN1aHOBbIX
Ku TMKM HasHaueHuit
2 3 4

830 X

831

832

yepes inueBble cyeTa

McnoniHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHi

yepes 6aHKoBCkMe cueTa

yepes kaccy
yupexpaeHus

7

HekaccoBbIMN
onepauusmn

8

dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/NOHEeHnsA
utoro

o &



HaumeHoBaHue nokasarensi

Bo3BpalleHo ocTaTkKoB cy6enamii npownelx neT, BCero

B03BpallieHo pacxo/0B Npownkix NeT, BCEro

PykosoguTens

naBHbIN Gyxrantep

"01" aHBaps 2024

4. CBejleHNs 0 BO3BpaTax 0CTAaTKOB Cy6CUAMA U Pacxo40B NpOWibiX feT

y/
(n]pnuce)

(BOMKHOCTB)

Kop,
CTPOKM

910

Koa
aHaNMTVMKN  Yepes IMueBble cyeTa

X 56 265,05

Kyapsiwosa E.B.
(pacLumchpoBKe nognmcu)

TopunuHa H.H.
(pactumdpoBka nognmcu)

uyepes 6aHKOBCKUe cyeTa

PykosoguTens
h1HaHCOBO-

KOHOMMYECKOH CAIYKGbI

LieHTpanusosaHHoii GyxranTepus

PykoBoguTens

(yrnonHomoueHHoe NnL0)

(nognuce)

MpousseaeHo Bo3BPaTOB

HYepes Kaccy yupexxieHnsi  HeKacCoBbIMU onepayusmMm nToro
6 7 8
56 265,05
(nognuce) (pactumgpoBKa nognuncu)

(paclumdbpoBKa nognuncy)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH.KMIM, MecToHaxoxXaeHue )

(noanuceb) (paclumdposka nognmcu)

(TenechoH, e-mail)

)<1*



